

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Saft Holding ApS

Fuglebækvej 2A, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 55 63 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jeppe Gustavsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saft Holding ApS Fuglebækvej 2A, st. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 55 63 61
	Stiftet: 27. oktober 2009
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Ladevig Laustsen Jeppe Gustavsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lieu-Dit ApS, København
Kapitalinteresser	Gloum ApS, København Restaurant Bambi ApS, København Gloube 2 ApS, København Gloube ApS, København Gloum1 ApS, København Propaganda Kitchen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.924 t.kr. mod 7.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.660	197.994
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.383.555	5.774.208
Indtægter af kapitalinteresser	3.247.123	2.050.567
Andre finansielle indtægter	485.178	55.778
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.094	-204.682
Øvrige finansielle omkostninger	-58.637	-467.443
Resultat før skat	8.024.465	7.406.422
Skat af årets resultat	-100.430	90.024
Årets resultat	7.924.035	7.496.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.555	74.208
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.422.238
Disponeret fra overført resultat	-2.459.520	0
Disponeret i alt	7.924.035	7.496.446

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.416.334	13.832.779
Kapitalinteresser	466.000	200.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.327.006	1.181.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.209.340</u>	<u>15.213.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.209.340</u>	<u>15.213.978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.945.265	951.875
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.279.194	1.682.098
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.274.459</u>	<u>2.683.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.856.171	3.399.646
Værdipapirer i alt	<u>4.856.171</u>	<u>3.399.646</u>
Likvide beholdninger	245.430	612.968
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.376.060</u>	<u>6.696.587</u>
Aktiver i alt	<u>23.585.400</u>	<u>21.910.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.173.892	7.890.337
Overført resultat	7.782.950	6.142.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	22.081.842	20.157.807
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	1.047.624	1.298.074
Anden gæld	444.684	443.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.558	1.752.758
Gældsforpligtelser i alt	1.503.558	1.752.758
Passiver i alt	23.585.400	21.910.565

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.816.129	4.720.232	4.450.000	17.111.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.450.000	-4.450.000
Resultatandel	0	74.208	1.422.238	6.000.000	7.496.446
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.890.337	6.142.470	6.000.000	20.157.807
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	383.555	-2.459.520	10.000.000	7.924.035
Udloddet udbytte	0	-4.100.000	4.100.000	0	0
	125.000	4.173.892	7.782.950	10.000.000	22.081.842

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.856.171
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>178.710</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikring af fortsat drift, har selskabet afgivet ubegrænset støtteerklæring overfor selskaberne Gloum 1 ApS, Propaganda Kitchen ApS samt Restaurant Bambi ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Gustavsén

Direktør

Serienummer: d90d481b-d44a-4ce2-93c9-664f2695e803

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-25 09:22:08 UTC



Philip Ladevig Laustsen

Direktør

Serienummer: 8a9a127b-a445-4291-95c5-ffd1648510d8

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-25 10:36:31 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 10:37:36 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 10:37:51 UTC



Jeppe Gustavsén

Dirigent

Serienummer: d90d481b-d44a-4ce2-93c9-664f2695e803

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-25 10:40:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8NC3Y-GC8PE-AJCSD-A0QPL-JHS8E-5FT04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**